1

上海市停车服务业行业协会文件

沪停协[2017]013 号

关于公布 2017 年度

上海市公共停车场（库）AAA 级质量信誉企业的通知

各有关单位：

2017 年度上海市公共停车场（库）经营企业质量信誉考核

工作已经结束。经综合考核评定, 上海长昭实业有限公司等 128

家经营企业（经营管理 137 个公共停车场（库））被评为 2017

年度上海市公共停车场（库）AAA 级质量信誉企业, 现予公布。

附：2017 年度上海市公共停车场（库）AAA 级质量信誉企业

名单（AA 级、A 级、B 级质量信誉企业名单可以在上海市路政局

http://parking.shlzj.sh.cn/上进行查询）。

上海市停车服务业行业协会

二 0一七年十二月二十日

抄送：上海市交通委员会，上海市路政局，各区交通行政主管

部门、停车管理机构。

2

2017 年度上海市公共停车场（库）

AAA 级质量信誉企业名单

1、上海长昭实业有限公司(南区停车库、北区停车库）

2、安泊客（上海）停车场有限公司闵行区第四分公司

3、上海协沁物业管理有限公司

4、上海舒泊停车场管理有限公司闵行分公司

5、上海尚安停车场管理有限公司黄浦分公司

6、上海会德丰广场发展有限公司

7、上海环贸广场房地产有限公司

8、上海地产馨衡酒店有限公司

9、上海城开商用物业发展有限公司

10、上海虹口停车管理有限公司

11、上海电影艺术发展有限公司

12、上海地空停车管理有限公司（成巨停车库、地空停车库）

13、上海汇京物业管理有限公司

14、上海金定桥物业管理有限公司

15、上海枫林生物医药发展有限公司

16、上海众合地产开发有限公司

17、上海嘉亭荟房地产发展有限公司

18、上海鸿兆物业管理有限公司

19、上海嘉定国信企业管理咨询集团有限公司

20、上海机场（集团）有限公司虹桥国际机场公司

3

21、上海市中停车管理服务有限公司徐汇分公司

22、上海中环广场房地产有限公司

23、安泊客（上海）停车场有限公司

24、上海崇明公共交通设施管理有限公司陈家镇分公司

25、上海臻如企业管理咨询有限公司

26、上海不夜城世缘实业有限公司缘北停车场管理分公司

27、光启城时尚购物中心（上海）有限公司

28、上海瑞桥房地产发展有限公司

29、上海先达房地产发展有限公司

30、上海不夜城世缘实业有限公司缘南停车场管理分公司

31、上海八达停车库管理有限公司（世纪广场地下停车库、金陵

路立式社会停车库）

32、上海虹桥枢纽交通中心建设发展有限公司

33、上海海泰物业管理有限公司第二分公司

34、上海新华联大厦有限公司

35、上海尚安停车场管理有限公司宝山第一分公司

36、上海真新停车场管理有限公司

37、上海清晨车辆停放管理有限公司

38、上海怡天置业有限公司

39、上海保利广场资产管理有限公司陆家嘴分公司

40、上海长城建设开发有限公司

41、上海恒福酒店管理有限公司闵行分公司

4

42、上海隆华酒店管理有限公司

43、上海品尊酒店管理有限公司普陀分公司

44、上海闵行浦江市政设施服务有限公司

45、上海瑞丰国际大厦置业有限公司

46、上海国畅智能停车管理有限公司

47、上海新发展大酒店有限公司新发展亚太万豪酒店

48、上海实业开发有限公司

49、狮城怡安（上海）物业管理有限公司徐汇第二分公司

50、上海岩锦物业管理有限公司

51、上海飞洲房地产开发有限公司

52、上海科瑞物业管理发展有限公司曹杨路分公司

53、上海文港投资管理有限公司一分公司

54、上海月星环球港商业中心有限公司

55、上海交投物业管理有限公司

56、上海吉祥房地产有限公司

57、上海巴鼎房地产发展有限公司

58、上海八达停车库管理有限公司浙江中路分公司

59、上海思南公馆商务管理有限公司

60、上海迪美广场有限公司

61、上海古北物业管理有限公司虹桥分公司

62、上海宏阳物业有限公司

63、上海国际机场股份有限公司交通保障部

5

64、上海银星汽车维修有限公司

65、上海仲安房地产发展有限公司

66、上海桥梓湾实业有限公司

67、上海永升物业管理有限公司闵行分公司

68、上海新陆二房地产有限公司

69、上海中信泰富广场有限公司

70、上海畅行停车管理有限公司

71、上海中山万博物业管理有限公司

72、上海万达广场商业管理有限公司

73、上海皇冠房地产有限公司

74、上海长风跨采投资有限公司

75、上海牵停市政服务有限公司

76、上海花园坊节能技术有限公司

77、上海宝盛房地产开发经营有限公司黄浦分公司

78、上海百联西郊购物中心有限公司

79、上海环球金融中心有限公司

80、上海新世界淮海物业发展有限公司

81、上海市军事体育俱乐部招待所

82、上海华旭资产管理有限公司

83、上海交通投资（集团）有限公司（大场镇 P+R 停车场、

汶水路 P+R 停车场）

84、上海丰诚杨浦物业管理有限公司

6

85、埃尔肯（上海）车库产业有限公司浦东第一分公司

86、上海宏伊置业有限公司

87、上海市黄浦区外滩管理所

88、上海东方国信实业有限公司

89、上海浦东嘉里城房地产有限公司

90、上海百联金山购物中心有限公司

91、上海振儿医疗设备经营部一分部

92、恒御行物业管理（上海）有限公司

93、威信停车管理（上海）有限公司静安分公司

94、上海陆家嘴物业管理有限公司

95、上海金钟商业发展有限公司

96、上海元申实业有限公司

97、上海浦江物业有限公司第二分公司

98、上海世博百联商业有限公司

99、上海华天物业管理有限公司

100、上海东锦江大酒店有限公司

101、上海宏恩实业总公司

102、上海二十一世纪房地产有限公司

103、上海太平桥房产管理有限公司

104、上海兴城建设发展有限公司

105、上海交投场站企业管理有限公司（江杨北路停车场、富

锦路枢纽站）

7

106、上海国际旅游度假区运营管理有限公司（申迪 P1、申

迪 P2、申迪 P3、申迪 P4）

107、上海德一置行物业管理有限公司静安二分公司

108、上海金虹桥国际置业有限公司

109、上海佘山投资管理有限公司（松江欢乐谷停车场、月湖

东停车场）

110、上海谷城物业管理有限公司

111、上海飞骏物业管理有限公司

112、上海市宝山区公共交通综合服务站罗店分站

113、上海杨浦园林绿化建设养护有限责任公司

114、静安希尔顿饭店（上海）

115、上海宝禾置业有限公司

116、上海北美广场物业管理有限公司

117、上海国际主题乐园有限公司

118、上海世茂庄园置业有限公司佘山茂御酒店

119、上海长泰商业经营管理有限公司

120、上海中心大厦置业管理有限公司

121、上海瑞明置业有限公司瑞明酒店管理分公司

122、上海海浦中心房地产有限公司第一分公司

123、上海由由国际广场有限公司

124、太平置业（上海）有限公司

125、上海福乐思特房地产发展有限公司

8

126、上海丹林房地产开发有限公司

127、上海新兰房地产开发有限公司

128、重庆天骄爱生活服务股份有限公司上海分公司